
Social- og sundhedshjælpere til dag- og aftenvagt

Vi prøver noget nyt og søger tre social- og sundhedshjælpere til dag- og aftenvagt (2-holdsskift)
 
Plejehjemmet OK-Fonden Hornbækhave, Hornbæk

Ønsker du mere fleksibilitet og weekendvagt hver 3. weekend?●

Trives du med variation mellem dag- og aftenvagt?●

Vil du arbejde et sted, hvor fællesskab, faglighed og nærvær ikke bare er ord?●

Så læs videre og se, om Hornbækhave er noget for dig.
 
Om stillingerne
Vi opretter 3 nye stillinger i et 2-holdsskift (dag og aften), hvor målet er:

Større fleksibilitet i hverdagen●

Bedre balance mellem arbejde og fritid●

Weekendvagt hver 3. weekend

 

●

Arbejdssted: Plejehjemmet Hornbækhave, Halfdan Rasmussens Vej 1–3, 3100 Hornbæk Timetal:
aftales – typisk 30-35 timer ugentligt
Opstart: efter aftale
Er du mere til en fast dagvagt eller aftenvagt, så er vi åbne for dialog om dette.
 
Hvem er vi?
Hornbækhave er et moderne indrettet, selvejende plejehjem og en del af OK-Fonden. Hos os siger
vi: “Livet skal leves – hele livet”.
Vi arbejder med:

Personcentreret omsorg●

Trivselstriage for beboere og medarbejdere.●

Høj faglighed og fælles ansvar●

Plads til grin, forskellighed og hverdagsliv●

Her er altid en kollega i nærheden, og sammenholdet fylder meget, både fagligt og menneskeligt.
Vi har et stærkt og tæt samarbejde med pårørende og lokalsamfundet.
 
Hvem er du?
Du er uddannet SSH og:

Trives i samarbejde, men kan også arbejde selvstændigt●

Har lyst til variation i hverdagen●

Bidrager til en god stemning,●

Ser beboerne som mennesker med ønsker og drømme●

Prioriterer faglig udvikling●

Hvis du søger en arbejdsplads, hvor du bliver set, hørt og taget med på råd, så passer du godt ind
hos os.
 
Det praktiske og den nemme måde at søge på
Du behøver hverken ansøgning eller CV for at komme i dialog med os. Send blot en SMS med
teksten “Job” til Afdelingsleder Christina Ekstrand-Olsen, tlf. 30 94 94 04. Så ringer vi dig op og
tager en uforpligtende snak om mulighederne.
Du er også velkommen til at ringe eller skrive, hvis du vil høre mere.
Vi glæder os til at møde dig
 
Se mere på vores Facebook eller på vores hjemmeside: · 

https://www.facebook.com/hornbaekhave●

https://ok-fonden.dk/hornbaekhave/kom-indenfor/●

Dine kommende kolleger på Hornbækhave

https://www.facebook.com/hornbaekhave
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